
Popis trasy, umístění kartiček a některé úkoly, které 
nejsou na kartičkách 
– čísla odpovídají číslům na mapě 
 

Všechny odpovědi si pište na papír a číslujte stejně, jako jsou tady. 
 

1. Start – na přístřešku autobusové zastávky 

2. Poslední nebo předposlední borovice na pravé straně 

3. Strom na levé straně cesty 

4. Strom s turistickou značkou na hrázi rybníka 

5. Tady žádná kartička není – pokračujte po cestě dolů podle zeleného plotu 

6. Strom vzadu v rohu parkoviště 

7. Tady žádná kartička není – pozor, odbočte po zelené značce doleva dolů 

8. Stromy s nápisem a velkou zelenou značkou za můstkem napravo 

9. Výrazný bílý strom napravo od cesty u úlů. 

10. Strom za třemi velkými kameny 

11. Tady kartička není, pokračujte na autobusovou zastávku. NEPŘECHÁZEJTE PŘES 

ŠIROKOU HLAVNÍ SILNICI!!! Přejděte jenom ke značce STOP a pokračujte po chodníku 

na autobusovou zastávku. 

12. Na zeleném zábradlí 

13. Na zábradlí uprostřed lávky nad silnicí 

14. Tady žádná kartička není – za lávkou se dejte doprava do zatáčky a za zatáčkou 

odbočte podél hřiště. 

15. Tady také nic není – pokračujte až na konec na křižovatku. 

16. Tady kartička není, ale úkol ano. Na cihlovém sloupku na rohu plotu jsou tři 

modré a jedna červená tabulka. Sečtěte všechna tři čísla na červené tabulce. Dál 

pokračujte rovně ulicí ve směru, odkud jste přišli. 

17. Tady kartička není, odbočte doleva. 

18. Na plotě na pravé straně. 

19. Tady kartička není, pokračujte kolem modré značky a žluté čáry na chodníku nahoru 

20. Pod první informační tabulí 

21. Tady kartička není, odbočte doprava dolů po schodech. 

22. Tady kartička není, na konci schodů přejděte na druhou stranu a pokračujte ulicí až na 

konec 

23. Tady kartička není, ale úkol ano: Jak se jmenuje ulice, kterou právě přecházíte? 

Dál pokračujte stejným směrem až na konce ulice ke kontejnerům na tříděný odpad. 

24. Na plotě za kontejnery na tříděný odpad 

25. Na přístřešku autobusové zastávky 

26. Tady kartička není – zastavte se na červené části chodníku na pravé straně a podívejte 

se doprava. Vidíte pruhovaný sloupek? Kolem něj pokračujte dál po pěšince. 

27. Na stromě vpravo od pěšinky 

28. Tady kartička není, ale úkol ano – z výkresů na plotě zjistěte, kolik let slaví škola. 

29. Tady kartička není. Kolem kamenného kříže odbočte doprava dolů po schodech. 

30. Tady kartička není. pokračujte stále stejným směrem až dolů do parku ke třem 

špičatým sloupům. Vidíte zarostlý přístřešek nad lavičkami?       


